

埼玉県における空間放射線量測定結果(3月12日～31日)

単位:  $\mu$  (マイクロ)Sv(シーベルト)/h

	12日	13日	14日	15日	16日	17日	18日	19日	20日	21日	22日	23日	24日	25日	26日	27日	28日	29日	30日	31日
1時	0.033	0.034	0.034	0.033	0.065	0.067	0.061	0.058	0.055	0.064	0.129	0.133	0.120	0.114	0.106	0.098	0.093	0.089	0.085	0.083
2時	0.033	0.034	0.034	0.034	0.078	0.066	0.061	0.058	0.055	0.065	0.122	0.134	0.120	0.113	0.107	0.098	0.093	0.089	0.085	0.082
3時	0.033	0.034	0.034	0.034	0.101	0.066	0.061	0.057	0.055	0.065	0.119	0.133	0.119	0.113	0.106	0.098	0.093	0.089	0.085	0.082
4時	0.034	0.034	0.034	0.034	0.167	0.066	0.061	0.058	0.054	0.063	0.120	0.128	0.119	0.113	0.106	0.098	0.093	0.089	0.085	0.082
5時	0.034	0.034	0.034	0.096	0.188	0.066	0.061	0.058	0.054	0.063	0.118	0.126	0.119	0.113	0.105	0.098	0.093	0.089	0.085	0.082
6時	0.033	0.034	0.034	0.107	0.155	0.065	0.060	0.058	0.054	0.064	0.115	0.125	0.119	0.113	0.104	0.097	0.092	0.089	0.085	0.082
7時	0.034	0.034	0.034	0.067	0.208	0.065	0.060	0.058	0.054	0.068	0.116	0.125	0.118	0.113	0.104	0.097	0.092	0.089	0.085	0.082
8時	0.034	0.034	0.034	0.068	0.141	0.065	0.060	0.057	0.054	0.074	0.116	0.124	0.118	0.112	0.103	0.097	0.091	0.089	0.085	0.081
9時	0.033	0.035	0.034	0.129	0.094	0.064	0.059	0.057	0.054	0.079	0.113	0.123	0.118	0.111	0.102	0.096	0.091	0.088	0.085	0.081
10時	0.033	0.035	0.034	0.453	0.073	0.064	0.059	0.057	0.054	0.085	0.111	0.123	0.117	0.110	0.102	0.096	0.091	0.087	0.087	0.081
11時	0.033	0.034	0.033	1.222	0.071	0.064	0.059	0.056	0.053	0.090	0.112	0.122	0.116	0.109	0.101	0.095	0.090	0.086	0.087	0.081
12時	0.033	0.034	0.033	0.201	0.071	0.064	0.059	0.056	0.053	0.087	0.112	0.122	0.116	0.109	0.101	0.095	0.090	0.086	0.085	0.081
13時	0.033	0.033	0.033	0.116	0.070	0.063	0.058	0.055	0.053	0.100	0.109	0.121	0.115	0.108	0.101	0.095	0.090	0.086	0.084	0.081
14時	0.033	0.033	0.032	0.096	0.069	0.063	0.058	0.055	0.053	0.098	0.110	0.121	0.115	0.107	0.101	0.094	0.090	0.086	0.083	0.080
15時	0.033	0.033	0.032	0.097	0.069	0.063	0.058	0.055	0.052	0.100	0.113	0.120	0.115	0.107	0.100	0.094	0.090	0.086	0.083	0.080
16時	0.033	0.033	0.032	0.119	0.068	0.063	欠測	0.055	0.052	0.106	0.114	欠測	0.114	0.107	0.100	0.094	0.090	0.086	0.082	0.080
17時	0.033	0.033	0.032	0.319	0.068	0.062	欠測	0.055	0.052	0.106	0.114	欠測	0.113	0.106	0.099	0.094	0.089	0.085	0.083	0.080
18時	0.033	0.033	0.032	1.039	0.068	0.063	欠測	0.055	0.052	0.109	0.114	欠測	0.113	0.106	0.099	0.094	0.089	0.085	0.082	0.080
19時	0.033	0.033	0.032	0.986	0.068	欠測	*0.058	0.055	0.052	0.106	欠測	*0.123	0.114	0.106	0.099	0.094	0.089	0.085	0.082	0.080
20時	0.033	0.033	0.032	0.169	0.067	欠測	0.058	0.055	0.052	0.110	欠測	0.125	0.113	0.106	0.099	0.094	0.089	0.085	0.083	0.080
21時	0.033	0.033	0.032	0.111	0.067	欠測	0.058	0.055	0.055	0.117	*0.127	0.127	0.113	0.105	0.099	0.094	0.089	0.085	0.083	0.080
22時	0.033	0.033	0.033	0.076	0.067	*0.063	0.057	0.055	0.059	0.118	0.127	0.137	0.113	0.105	0.099	0.093	0.089	0.085	0.085	0.080
23時	0.033	0.033	0.034	0.068	0.067	0.063	0.057	0.055	0.059	0.123	0.126	0.128	0.114	0.106	0.099	0.093	0.088	0.086	0.090	0.080
24時	0.033	0.034	0.034	0.069	0.067	0.062	0.058	0.054	0.062	0.126	0.126	0.122	0.113	0.106	0.099	0.093	0.089	0.085	0.085	0.080

\* 計画停電復帰後の観測値(60分間継続して測定ができていない)

○ 3月12日から31日までの積算値(欠測時は推計) 42.37 $\mu$  Sv(0.04237mSv)

埼玉県における空間放射線量測定結果(4月)

単位:μ(マイクロ)Sv(シーベルト)/h

	1日	2日	3日	4日	5日	6日	7日	8日	9日	10日	11日	12日	13日	14日	15日	16日	17日	18日	19日	20日	21日	22日	23日	24日	25日	26日	27日	28日	29日	30日	
1時	0.080	0.078	0.075	0.073	0.071	0.070	0.069	0.066	0.066	0.066	0.064	0.064	0.062	0.062	0.061	0.059	0.059	0.059	0.060	0.058	0.058	0.057	0.057	0.058	0.057	0.057	0.057	0.057	0.058	0.056	0.056
2時	0.079	0.078	0.074	0.073	0.071	0.070	0.069	0.066	0.065	0.065	0.064	0.062	0.062	0.062	0.062	0.059	0.059	0.059	0.060	0.058	0.058	0.058	0.057	0.057	0.057	0.057	0.057	0.057	0.057	0.056	0.056
3時	0.079	0.077	0.074	0.073	0.071	0.070	0.070	0.066	0.065	0.065	0.065	0.062	0.063	0.062	0.062	0.059	0.059	0.059	0.060	0.059	0.058	0.058	0.058	0.057	0.057	0.057	0.058	0.057	0.057	0.056	0.055
4時	0.079	0.078	0.074	0.073	0.071	0.070	0.069	0.066	0.066	0.065	0.065	0.062	0.062	0.062	0.062	0.060	0.059	0.060	0.062	0.058	0.058	0.058	0.058	0.057	0.057	0.057	0.058	0.057	0.056	0.056	0.056
5時	0.080	0.078	0.074	0.073	0.071	0.070	0.070	0.066	0.066	0.064	0.065	0.062	0.062	0.062	0.062	0.059	0.059	0.059	0.065	0.059	0.058	0.058	0.058	0.057	0.057	0.057	0.057	0.058	0.058	0.056	0.057
6時	0.080	0.079	0.074	0.073	0.071	0.070	0.069	0.066	0.066	0.064	0.064	0.061	0.062	0.062	0.062	0.059	0.060	0.059	0.066	0.059	0.058	0.058	0.057	0.057	0.057	0.057	0.058	0.058	0.057	0.056	0.057
7時	0.080	0.079	0.074	0.072	0.071	0.071	0.069	0.066	0.066	0.064	0.065	0.062	0.062	0.062	0.062	0.059	0.059	0.060	0.067	0.059	0.058	0.058	0.057	0.057	0.057	0.058	0.058	0.058	0.056	0.056	0.057
8時	0.080	0.078	0.074	0.072	0.071	0.070	0.069	0.066	0.065	0.065	0.065	0.062	0.063	0.062	0.062	0.060	0.059	0.060	0.066	0.059	0.058	0.058	0.057	0.057	0.058	0.058	0.058	0.056	0.056	0.056	0.056
9時	0.079	0.078	0.074	0.072	0.071	0.070	0.069	0.066	0.065	0.064	0.064	0.061	0.063	0.061	0.061	0.060	0.059	0.059	0.061	0.058	0.057	0.058	0.057	0.057	0.057	0.057	0.058	0.057	0.056	0.056	0.056
10時	0.079	0.078	0.074	0.072	0.071	0.070	0.069	0.066	0.065	0.064	0.064	0.061	0.062	0.061	0.061	0.060	0.059	0.059	0.059	0.059	0.059	0.058	0.058	0.057	0.057	0.057	0.057	0.056	0.056	0.056	0.056
11時	0.079	0.077	0.073	0.071	0.070	0.069	0.068	0.066	0.065	0.064	0.064	0.061	0.062	0.061	0.060	0.059	0.059	0.059	0.059	0.058	0.057	0.058	0.057	0.057	0.057	0.057	0.057	0.056	0.056	0.056	0.056
12時	0.078	0.077	0.073	0.072	0.070	0.069	0.068	0.066	0.065	0.064	0.063	0.062	0.061	0.061	0.060	0.060	0.059	0.059	0.060	0.059	0.058	0.058	0.058	0.057	0.057	0.057	0.056	0.056	0.056	0.056	0.056
13時	0.078	0.076	0.073	0.071	0.070	0.069	0.067	0.066	0.065	0.064	0.063	0.061	0.061	0.061	0.060	0.060	0.059	0.058	0.059	0.058	0.058	0.057	0.058	0.057	0.058	0.057	0.056	0.056	0.055	0.056	0.056
14時	0.078	0.076	0.073	0.071	0.070	0.069	0.067	0.066	0.065	0.064	0.063	0.061	0.061	0.061	0.060	0.060	0.059	0.059	0.059	0.058	0.058	0.058	0.058	0.057	0.057	0.062	0.057	0.056	0.056	0.055	0.056
15時	0.078	0.076	0.073	欠測	0.069	0.069	0.067	0.065	0.066	0.064	0.063	0.062	0.061	0.061	0.060	0.060	0.059	0.058	0.059	0.058	0.058	0.058	0.057	0.057	0.059	0.057	0.056	0.056	0.056	0.056	0.056
16時	0.077	0.076	0.073	0.071	0.070	0.068	0.067	0.065	0.066	0.064	0.066	0.061	0.061	0.061	0.059	0.060	0.059	0.058	0.059	0.058	0.058	0.058	0.057	0.057	0.057	0.056	0.056	0.056	0.056	0.056	0.056
17時	0.078	0.075	0.073	0.071	0.070	0.068	0.067	0.065	0.066	0.064	0.081	0.061	0.061	0.060	0.059	0.060	0.059	0.059	0.067	0.058	0.058	0.058	0.056	0.057	0.057	0.056	0.056	0.056	0.055	0.056	0.056
18時	0.078	0.075	0.073	0.071	0.070	0.068	0.066	0.065	0.066	0.064	0.075	0.061	0.061	0.061	0.059	0.059	0.059	0.058	0.074	0.058	0.057	0.058	0.057	0.061	0.057	0.056	0.056	0.056	0.055	0.056	0.056
19時	0.077	0.075	0.073	0.070	0.069	0.068	0.066	0.066	0.065	0.064	0.066	0.061	0.061	0.060	0.059	0.059	0.059	0.059	0.069	0.058	0.058	0.057	0.057	0.065	0.056	0.057	0.056	0.056	0.056	0.056	0.055
20時	0.077	0.075	0.073	0.071	0.069	0.068	0.067	0.066	0.065	0.064	0.065	0.062	0.061	0.060	0.059	0.059	0.059	0.059	0.062	0.058	0.058	0.058	0.057	0.061	0.057	0.057	0.057	0.056	0.056	0.056	0.056
21時	0.077	0.075	0.073	0.071	0.069	0.068	0.066	0.065	0.066	0.064	0.077	0.062	0.061	0.060	0.059	0.059	0.059	0.059	0.059	0.058	0.057	0.058	0.057	0.059	0.057	0.057	0.057	0.056	0.055	0.055	0.055
22時	0.077	0.075	0.073	0.071	0.069	0.068	0.067	0.066	0.069	0.064	0.074	0.061	0.061	0.060	0.059	0.059	0.059	0.059	0.058	0.058	0.058	0.058	0.058	0.057	0.057	0.057	0.056	0.055	0.056	0.056	0.056
23時	0.077	0.075	0.073	0.071	0.070	0.068	0.067	0.065	0.070	0.064	0.066	0.061	0.061	0.061	0.059	0.059	0.059	0.059	0.058	0.058	0.058	0.058	0.059	0.057	0.057	0.057	0.057	0.058	0.056	0.056	0.057
24時	0.078	0.074	0.073	0.071	0.069	0.068	0.066	0.066	0.068	0.064	0.065	0.061	0.062	0.061	0.059	0.059	0.059	0.060	0.058	0.058	0.058	0.057	0.059	0.057	0.057	0.057	0.057	0.056	0.055	0.056	0.056

○上記の積算値(欠測時は推計) 45.17 μSv ( 0.04517 mSv )

埼玉県における空間放射線量測定結果(5月)

単位:μ(マイクロ)Sv(シーベルト)/h

	1日	2日	3日	4日	5日	6日	7日	8日	9日	10日	11日	12日	13日	14日	15日	16日	17日	18日	19日	20日	21日	22日	23日	24日	25日	26日	27日	28日	29日	30日	31日	
1時	0.056	0.055	0.056	0.055	0.055	0.055	0.055	0.055	0.055	0.056	0.058	0.056	0.055	0.054	0.054	0.054	0.054	0.054	0.054	0.054	0.053	0.054	0.053	0.055	0.053	0.052	0.056	0.054	0.054	0.054	0.052	
2時	0.056	0.056	0.056	0.055	0.055	0.054	0.055	0.055	0.055	0.056	0.057	0.055	0.055	0.054	0.054	0.054	0.054	0.054	0.054	0.054	0.054	0.054	0.053	0.057	0.053	0.053	0.057	0.056	0.054	0.054	0.052	
3時	0.056	0.056	0.056	0.055	0.055	0.054	0.055	0.055	0.055	0.056	0.059	0.054	0.055	0.054	0.054	0.054	0.054	0.055	0.055	0.055	0.055	0.055	0.053	0.057	0.053	0.053	0.055	0.056	0.054	0.055	0.052	
4時	0.056	0.056	0.056	0.055	0.055	0.054	0.055	0.055	0.055	0.057	0.059	0.054	0.055	0.054	0.054	0.054	0.054	0.055	0.055	0.055	0.055	0.055	0.053	0.056	0.053	0.053	0.054	0.059	0.055	0.057	0.052	
5時	0.057	0.056	0.056	0.055	0.055	0.054	0.055	0.056	0.055	0.056	0.060	0.054	0.055	0.055	0.054	0.054	0.054	0.055	0.055	0.055	0.055	0.055	0.053	0.056	0.053	0.053	0.053	0.060	0.055	0.056	0.052	
6時	0.069	0.056	0.056	0.055	0.055	0.054	0.055	0.056	0.055	0.056	0.059	0.054	0.055	0.055	0.054	0.054	0.055	0.055	0.055	0.056	0.055	0.055	0.053	0.057	0.054	0.053	0.052	0.059	0.054	0.056	0.052	
7時	0.064	0.056	0.056	0.055	0.055	0.054	0.055	0.056	0.055	0.056	0.057	0.054	0.055	0.055	0.054	0.055	0.055	0.055	0.055	0.055	0.054	0.055	0.053	0.057	0.053	0.053	0.053	0.059	0.054	0.057	0.052	
8時	0.059	0.055	0.056	0.055	0.055	0.054	0.055	0.055	0.055	0.056	0.056	0.055	0.055	0.054	0.054	0.055	0.055	0.055	0.055	0.056	0.054	0.055	0.053	0.056	0.053	0.053	0.052	0.057	0.054	0.057	0.052	
9時	0.056	0.055	0.056	0.055	0.055	0.054	0.055	0.055	0.055	0.056	0.056	0.054	0.055	0.055	0.054	0.055	0.055	0.055	0.055	0.055	0.054	0.055	0.053	0.057	0.053	0.053	0.053	0.055	0.055	0.055	0.052	
10時	0.055	0.056	0.056	0.055	0.055	0.054	0.055	0.055	0.055	0.057	0.059	0.055	0.055	0.054	0.054	0.054	0.054	0.054	0.054	0.054	0.054	0.055	0.053	0.058	0.053	0.053	0.052	0.055	0.056	0.054	0.052	
11時	0.055	0.056	0.055	0.055	0.055	0.054	0.056	0.055	0.055	0.057	0.061	0.057	0.054	0.054	0.053	0.053	0.054	0.054	0.054	0.054	0.054	0.054	0.053	0.055	0.053	0.052	0.052	0.055	0.057	0.054	0.052	
12時	0.055	0.056	0.056	0.055	0.055	0.054	0.057	0.055	0.055	0.057	0.061	0.056	0.054	0.054	0.054	0.053	0.054	0.054	0.054	0.054	0.053	0.054	0.053	0.055	0.053	0.052	0.052	0.055	0.056	0.053	0.052	
13時	0.055	0.056	0.055	0.055	0.054	0.054	0.056	0.055	0.055	0.055	0.061	0.055	0.054	0.054	0.054	0.054	0.054	0.054	0.054	0.054	0.054	0.054	0.053	0.053	0.053	0.052	0.052	0.056	0.056	0.052	0.052	
14時	0.055	0.055	0.055	0.055	0.055	0.054	0.055	0.055	0.055	0.055	0.061	0.057	0.054	0.054	0.053	0.054	0.054	0.054	0.054	0.054	0.053	0.058	0.053	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052	0.057	0.054	0.052	0.052
15時	0.055	0.056	0.055	0.055	0.054	0.054	0.055	0.055	0.055	0.057	0.063	0.057	0.054	0.054	0.053	0.053	0.056	0.054	0.054	0.053	0.053	0.065	0.054	0.052	0.052	0.052	0.052	0.056	0.054	0.052	0.052	
16時	0.055	0.056	0.056	0.055	0.054	0.054	0.055	0.055	0.055	0.058	0.062	0.058	0.054	0.054	0.053	0.053	0.060	0.054	0.053	0.053	0.053	0.064	0.054	0.052	0.052	0.052	0.052	0.056	0.053	0.052	0.052	
17時	0.055	0.056	0.062	0.055	0.055	0.054	0.059	0.055	0.054	0.058	0.060	0.058	0.054	0.054	0.054	0.053	0.059	0.054	0.053	0.053	0.053	0.067	0.054	0.052	0.053	0.052	0.053	0.055	0.054	0.052	0.051	
18時	0.056	0.055	0.064	0.055	0.054	0.054	0.058	0.055	0.055	0.056	0.064	0.058	0.054	0.054	0.053	0.053	0.056	0.053	0.053	0.053	0.053	0.062	0.053	0.052	0.052	0.052	0.053	0.053	0.054	0.052	0.051	
19時	0.058	0.055	0.061	0.054	0.055	0.054	0.056	0.054	0.055	0.055	0.065	0.058	0.064	0.054	0.053	0.053	0.054	0.053	0.053	0.053	0.053	0.056	0.054	0.052	0.052	0.052	0.052	0.053	0.053	0.052	0.052	
20時	0.056	0.055	0.060	0.054	0.055	0.054	0.055	0.055	0.054	0.056	0.064	0.059	0.067	0.054	0.053	0.053	0.054	0.053	0.053	0.053	0.053	0.053	0.053	0.054	0.052	0.052	0.053	0.053	0.054	0.053	0.052	
21時	0.055	0.055	0.058	0.055	0.054	0.054	0.054	0.054	0.055	0.058	0.064	0.058	0.058	0.054	0.054	0.053	0.054	0.053	0.053	0.053	0.053	0.053	0.053	0.054	0.053	0.052	0.055	0.053	0.054	0.054	0.051	
22時	0.055	0.056	0.057	0.055	0.055	0.054	0.054	0.054	0.055	0.056	0.063	0.058	0.055	0.054	0.054	0.053	0.054	0.053	0.053	0.053	0.053	0.055	0.055	0.052	0.052	0.054	0.053	0.054	0.054	0.052	0.052	
23時	0.055	0.056	0.058	0.055	0.054	0.054	0.054	0.055	0.055	0.056	0.059	0.056	0.054	0.054	0.054	0.054	0.054	0.054	0.053	0.053	0.053	0.055	0.055	0.052	0.052	0.053	0.053	0.054	0.054	0.052	0.052	
24時	0.055	0.055	0.056	0.055	0.055	0.054	0.055	0.055	0.055	0.058	0.058	0.055	0.054	0.054	0.054	0.054	0.054	0.054	0.054	0.053	0.053	0.054	0.055	0.053	0.053	0.053	0.053	0.054	0.054	0.052	0.052	

○ 5月の積算値                    40.72 μ Sv    ( 0.04072 mSv )

埼玉県における空間放射線量測定結果(6月)

単位:μ(マイクロ)Sv(シーベルト)/h

	1日	2日	3日	4日	5日	6日	7日	8日	9日	10日	11日	12日	13日	14日	15日	16日	17日	18日	19日	20日	21日	22日	23日	24日	25日	26日	27日	28日	29日	30日
1時	0.052	0.052	0.052	0.052	0.053	0.055	0.052	0.052	0.052	0.052	0.055	0.052	0.053	0.052	0.052	0.052	0.058	0.052	0.052	0.051	0.052	0.052	0.053	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052
2時	0.052	0.052	0.052	0.052	0.053	0.053	0.052	0.052	0.052	0.052	0.054	0.052	0.054	0.052	0.052	0.052	0.057	0.051	0.051	0.052	0.052	0.052	0.053	0.052	0.052	0.052	0.051	0.052	0.052	0.053
3時	0.052	0.052	0.052	0.052	0.053	0.053	0.053	0.052	0.052	0.052	0.054	0.053	0.054	0.052	0.053	0.052	0.059	0.052	0.052	0.052	0.052	0.053	0.054	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052	0.053
4時	0.052	0.052	0.053	0.053	0.053	0.052	0.053	0.052	0.052	0.052	0.059	0.054	0.055	0.052	0.052	0.053	0.059	0.052	0.051	0.052	0.052	0.053	0.055	0.052	0.052	0.052	0.052	0.053	0.052	0.052
5時	0.052	0.052	0.053	0.053	0.054	0.052	0.053	0.053	0.052	0.052	0.063	0.054	0.057	0.053	0.052	0.053	0.057	0.052	0.052	0.052	0.052	0.053	0.055	0.052	0.052	0.052	0.052	0.053	0.052	0.052
6時	0.052	0.053	0.053	0.054	0.054	0.053	0.053	0.053	0.052	0.052	0.063	0.053	0.057	0.052	0.052	0.053	0.056	0.052	0.051	0.053	0.053	0.054	0.055	0.052	0.052	0.052	0.052	0.054	0.052	0.052
7時	0.052	0.053	0.053	0.054	0.053	0.053	0.053	0.052	0.052	0.052	0.064	0.052	0.054	0.053	0.052	0.053	0.056	0.052	0.052	0.052	0.054	0.054	0.056	0.052	0.052	0.052	0.052	0.054	0.053	0.053
8時	0.052	0.053	0.053	0.053	0.053	0.053	0.054	0.053	0.052	0.053	0.060	0.052	0.053	0.053	0.052	0.053	0.057	0.051	0.052	0.053	0.053	0.054	0.057	0.052	0.052	0.052	0.052	0.054	0.053	0.053
9時	0.052	0.053	0.053	0.053	0.053	0.053	0.054	0.053	0.052	0.053	0.055	0.053	0.052	0.052	0.052	0.053	0.057	0.052	0.052	0.053	0.053	0.054	0.056	0.052	0.052	0.052	0.052	0.053	0.053	0.052
10時	0.052	0.054	0.053	0.053	0.053	0.053	0.054	0.055	0.052	0.053	0.054	0.053	0.052	0.052	0.052	0.053	0.058	0.052	0.052	0.053	0.052	0.053	0.055	0.051	0.052	0.051	0.052	0.053	0.053	0.052
11時	0.052	0.055	0.052	0.053	0.053	0.053	0.054	0.053	0.052	0.053	0.056	0.053	0.052	0.052	0.052	0.053	0.057	0.052	0.052	0.052	0.052	0.053	0.054	0.052	0.052	0.051	0.052	0.053	0.052	0.051
12時	0.052	0.054	0.053	0.052	0.052	0.053	0.053	0.053	0.052	0.053	0.055	0.053	0.052	0.052	0.052	0.053	0.057	0.051	0.052	0.052	0.052	0.052	0.054	0.051	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052
13時	0.052	0.054	0.052	0.053	0.053	0.053	0.053	0.053	0.052	0.052	0.054	0.053	0.052	0.052	0.052	0.052	0.054	0.052	0.053	0.052	0.052	0.052	0.053	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052	0.051
14時	0.052	0.054	0.052	0.052	0.053	0.052	0.053	0.052	0.052	0.052	0.053	0.052	0.053	0.052	0.052	0.052	0.053	0.052	0.052	0.051	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052	0.053
15時	0.052	0.055	0.052	0.052	0.053	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052	0.053	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052	0.051	0.051	0.052	0.052	0.051	0.052	0.051	0.052	0.051	0.052	0.054
16時	0.052	0.055	0.052	0.052	0.052	0.052	0.053	0.052	0.052	0.052	0.053	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052	0.054	0.052	0.051	0.051	0.052	0.052	0.051	0.055	0.051	0.052	0.051	0.052	0.060
17時	0.052	0.054	0.052	0.052	0.053	0.052	0.053	0.052	0.052	0.052	0.053	0.052	0.052	0.052	0.052	0.053	0.052	0.054	0.052	0.051	0.051	0.053	0.052	0.051	0.057	0.052	0.052	0.051	0.051	0.058
18時	0.052	0.053	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052	0.053	0.052	0.052	0.052	0.052	0.054	0.052	0.055	0.052	0.051	0.051	0.052	0.052	0.051	0.053	0.052	0.051	0.051	0.051	0.054
19時	0.052	0.053	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052	0.056	0.051	0.055	0.051	0.052	0.051	0.052	0.052	0.051	0.052	0.052	0.052	0.051	0.051	0.052
20時	0.053	0.053	0.052	0.052	0.053	0.052	0.052	0.052	0.052	0.051	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052	0.056	0.051	0.054	0.051	0.051	0.051	0.052	0.051	0.051	0.052	0.052	0.052	0.051	0.051	0.052
21時	0.052	0.053	0.052	0.052	0.057	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052	0.055	0.052	0.054	0.051	0.051	0.051	0.052	0.051	0.051	0.052	0.052	0.052	0.051	0.051	0.052
22時	0.052	0.053	0.052	0.052	0.071	0.052	0.052	0.052	0.056	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052	0.057	0.051	0.053	0.051	0.051	0.052	0.052	0.051	0.051	0.051	0.052	0.052	0.051	0.051	0.058
23時	0.052	0.053	0.052	0.052	0.068	0.052	0.052	0.052	0.054	0.054	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052	0.057	0.052	0.053	0.051	0.052	0.052	0.052	0.051	0.051	0.051	0.051	0.052	0.051	0.052	0.058
24時	0.052	0.052	0.052	0.053	0.060	0.052	0.052	0.052	0.053	0.057	0.052	0.053	0.052	0.052	0.052	0.059	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052	0.053	0.052	0.051	0.052	0.052	0.052	0.051	0.052	0.055
地上1mのシンチレーション式サーベイメータによる測定値(午前10時)																				0.059	0.055	0.061	0.057	0.057	0.055	0.055	0.057	0.057	0.055	0.055

○6月の積算値

37.90 μ Sv ( 0.03790 mSv )

埼玉県における空間放射線量測定結果(7月)

単位:μ(マイクロ)Sv(シーベルト)/h

	1日	2日	3日	4日	5日	6日	7日	8日	9日	10日	11日	12日	13日	14日	15日	16日	17日	18日	19日	20日	21日	22日	23日	24日	25日	26日	27日	28日	29日	30日	31日	
1時	0.053	0.051	0.051	0.051	0.062	0.051	0.052	0.053	0.051	0.051	0.052	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.050	0.051	0.051	0.050	0.050	0.051	0.050	0.050	0.050	0.051	0.051	0.051	0.051	0.061	0.054	
2時	0.053	0.051	0.051	0.051	0.064	0.052	0.052	0.055	0.051	0.051	0.052	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.050	0.051	0.050	0.050	0.050	0.050	0.051	0.051	0.052	0.051	0.056	0.054	
3時	0.053	0.051	0.051	0.051	0.056	0.053	0.056	0.063	0.051	0.052	0.052	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.050	0.050	0.050	0.050	0.051	0.050	0.051	0.051	0.053	0.052	0.064	0.051	
4時	0.053	0.052	0.051	0.052	0.053	0.053	0.058	0.065	0.051	0.052	0.052	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.050	0.050	0.050	0.050	0.051	0.050	0.051	0.051	0.052	0.051	0.065	0.050	
5時	0.053	0.051	0.051	0.051	0.053	0.053	0.055	0.064	0.051	0.051	0.052	0.051	0.052	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.050	0.050	0.050	0.050	0.051	0.050	0.051	0.051	0.052	0.052	0.059	0.050	
6時	0.053	0.051	0.051	0.052	0.052	0.053	0.053	0.062	0.051	0.051	0.052	0.051	0.053	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.050	0.050	0.050	0.050	0.051	0.051	0.051	0.052	0.052	0.052	0.054	0.050	
7時	0.054	0.051	0.051	0.052	0.051	0.053	0.053	0.059	0.052	0.051	0.052	0.051	0.052	0.051	0.052	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.050	0.050	0.050	0.050	0.051	0.051	0.052	0.052	0.053	0.052	0.052	0.051
8時	0.053	0.051	0.051	0.052	0.052	0.053	0.053	0.058	0.052	0.051	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052	0.051	0.051	0.051	0.050	0.050	0.051	0.050	0.050	0.051	0.050	0.052	0.053	0.055	0.053	0.051	0.051	
9時	0.053	0.052	0.051	0.052	0.054	0.053	0.053	0.056	0.052	0.051	0.052	0.052	0.052	0.052	0.051	0.052	0.051	0.051	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.051	0.050	0.051	0.053	0.053	0.053	0.051	0.052	
10時	0.053	0.051	0.051	0.051	0.053	0.053	0.055	0.055	0.052	0.051	0.052	0.052	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.051	0.050	0.051	0.052	0.052	0.054	0.051	0.051	
11時	0.052	0.051	0.051	0.051	0.053	0.052	0.051	0.053	0.052	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.050	0.051	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.051	0.051	0.052	0.051	0.056	0.051	0.051
12時	0.052	0.051	0.051	0.051	0.053	0.052	0.051	0.052	0.052	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.050	0.050	0.051	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.051	0.052	0.051	0.056	0.052	0.050
13時	0.052	0.052	0.051	0.052	0.053	0.052	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.050	0.050	0.051	0.050	0.050	0.050	0.051	0.050	0.050	0.050	0.051	0.055	0.052	0.051	
14時	0.051	0.051	0.051	0.051	0.052	0.052	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.050	0.050	0.051	0.050	0.050	0.050	0.051	0.050	0.050	0.050	0.051	0.052	0.052	0.051	0.051
15時	0.052	0.051	0.051	0.051	0.052	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.051	0.050	0.050	0.050	0.051	0.052	0.052	0.051	0.051
16時	0.066	0.051	0.051	0.051	0.052	0.051	0.051	0.050	0.051	0.051	0.050	0.050	0.051	0.050	0.051	0.051	0.051	0.050	0.050	0.051	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.051	0.052	0.051	0.051	0.051
17時	0.064	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.050	0.051	0.051	0.050	0.051	0.050	0.050	0.051	0.051	0.050	0.050	0.050	0.051	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.051	0.052	0.051	0.051	0.051
18時	0.055	0.051	0.051	0.051	0.052	0.051	0.051	0.050	0.051	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.051	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.052	0.051	0.051	0.051	
19時	0.052	0.051	0.051	0.051	0.055	0.051	0.051	0.050	0.051	0.051	0.050	0.050	0.050	0.050	0.051	0.050	0.050	0.050	0.051	0.052	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.052	0.054	0.051	0.050	
20時	0.052	0.051	0.052	0.051	0.052	0.051	0.051	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.051	0.050	0.051	0.050	0.050	0.050	0.050	0.053	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.051	0.053	0.061	0.051	0.050
21時	0.052	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.053	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.051	0.053	0.060	0.051	0.050
22時	0.052	0.050	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.050	0.051	0.051	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.051	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.051	0.057	0.054	0.051	0.050
23時	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.052	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.050	0.050	0.051	0.050	0.051	0.050	0.050	0.051	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.051	0.051	0.054	0.057	0.050	0.050
24時	0.051	0.051	0.051	0.052	0.051	0.052	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.050	0.051	0.051	0.051	0.051	0.050	0.051	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.051	0.051	0.052	0.065	0.051	0.051
地上1m	0.061	0.057	0.055	0.057	0.061	0.051	0.055	0.059	0.055	0.059	0.057	0.059	0.059	0.057	0.059	0.055	0.061	0.061	0.057	0.059	0.057	0.051	0.051	0.057	0.051	0.059	0.051	0.059	0.059	0.053	0.053	

○7月(上記)の積算値 38.21 μ Sv ( 0.03821 mSv )

○3月12日からの積算値 ( 142 )日間

204.37 μ Sv ( 0.20437 mSv )

埼玉県における空間放射線量測定結果(8月)

単位:μ(マイクロ)Sv(シーベルト)/h

	1日	2日	3日	4日	5日	6日	7日	8日	9日	10日	11日	12日	13日	14日	15日	16日	17日	18日	19日	20日	21日	22日	23日	24日	25日	26日	27日	28日	29日	30日	31日
1時	0.051	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.051	0.051	0.051	0.050	0.051	0.051	0.051	0.050	0.051	0.051	0.051	0.052	0.051	0.051	0.050	0.051	0.050	0.050	0.049	0.050	0.051	0.049	0.049	0.050	0.050
2時	0.051	0.050	0.050	0.050	0.049	0.050	0.051	0.051	0.051	0.050	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.052	0.051	0.051	0.050	0.052	0.051	0.050	0.049	0.052	0.051	0.049	0.049	0.049	0.049
3時	0.051	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.051	0.051	0.052	0.050	0.051	0.051	0.051	0.050	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.050	0.050	0.055	0.050	0.051	0.049	0.052	0.054	0.049	0.049	0.049	0.050
4時	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.051	0.051	0.052	0.050	0.051	0.052	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.050	0.053	0.057	0.050	0.051	0.049	0.052	0.055	0.049	0.050	0.050	0.050
5時	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.051	0.052	0.051	0.051	0.051	0.052	0.051	0.051	0.051	0.052	0.052	0.051	0.052	0.050	0.059	0.059	0.051	0.051	0.049	0.052	0.052	0.049	0.049	0.050	0.050
6時	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.052	0.051	0.052	0.052	0.052	0.051	0.050	0.060	0.060	0.051	0.051	0.049	0.051	0.050	0.049	0.050	0.050	0.050
7時	0.050	0.050	0.051	0.050	0.050	0.051	0.052	0.052	0.052	0.051	0.052	0.052	0.052	0.053	0.051	0.052	0.052	0.054	0.052	0.051	0.056	0.065	0.051	0.051	0.050	0.052	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050
8時	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.051	0.052	0.052	0.052	0.052	0.053	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052	0.052	0.054	0.053	0.051	0.057	0.063	0.053	0.051	0.050	0.052	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050
9時	0.050	0.050	0.051	0.050	0.050	0.051	0.052	0.051	0.051	0.051	0.053	0.053	0.051	0.051	0.051	0.052	0.052	0.053	0.063	0.050	0.055	0.058	0.051	0.051	0.049	0.052	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050
10時	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.051	0.052	0.051	0.052	0.051	0.052	0.052	0.051	0.051	0.051	0.052	0.052	0.052	0.085	0.050	0.054	0.061	0.051	0.051	0.049	0.051	0.049	0.050	0.050	0.050	0.050
11時	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.052	0.051	0.051	0.051	0.052	0.052	0.051	0.051	0.051	0.051	0.052	0.051	0.092	0.050	0.054	0.056	0.051	0.051	0.050	0.050	0.049	0.049	0.050	0.050	0.049
12時	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.051	0.051	0.051	0.051	0.052	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.086	0.050	0.053	0.052	0.050	0.050	0.051	0.050	0.049	0.049	0.050	0.050	0.050
13時	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.051	0.050	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.050	0.051	0.051	0.051	0.077	0.050	0.051	0.050	0.050	0.049	0.051	0.050	0.049	0.050	0.049	0.049	0.049
14時	0.050	0.050	0.051	0.050	0.049	0.050	0.050	0.051	0.051	0.051	0.052	0.051	0.051	0.051	0.050	0.051	0.051	0.051	0.084	0.050	0.052	0.050	0.050	0.049	0.050	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049
15時	0.050	0.050	0.053	0.050	0.049	0.050	0.050	0.051	0.051	0.050	0.051	0.051	0.050	0.051	0.050	0.051	0.051	0.051	0.083	0.050	0.052	0.050	0.050	0.049	0.050	0.051	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049
16時	0.050	0.050	0.052	0.050	0.049	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.051	0.051	0.051	0.051	0.050	0.051	0.051	0.051	0.069	0.050	0.051	0.050	0.050	0.049	0.049	0.055	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049
17時	0.050	0.050	0.050	0.050	0.049	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.051	0.051	0.050	0.051	0.050	0.051	0.051	0.051	0.059	0.050	0.052	0.050	0.050	0.049	0.049	0.051	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049
18時	0.050	0.050	0.050	0.050	0.049	0.053	0.050	0.050	0.050	0.050	0.051	0.051	0.050	0.050	0.050	0.051	0.051	0.051	0.055	0.050	0.051	0.050	0.050	0.049	0.049	0.051	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049
19時	0.050	0.050	0.050	0.050	0.049	0.052	0.051	0.050	0.050	0.051	0.051	0.061	0.050	0.050	0.050	0.051	0.050	0.050	0.059	0.050	0.051	0.050	0.050	0.048	0.049	0.053	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049
20時	0.050	0.050	0.050	0.050	0.049	0.051	0.054	0.050	0.049	0.050	0.051	0.057	0.050	0.050	0.050	0.051	0.050	0.050	0.054	0.051	0.051	0.049	0.049	0.049	0.049	0.055	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049
21時	0.050	0.050	0.050	0.049	0.049	0.051	0.054	0.049	0.050	0.051	0.051	0.052	0.050	0.050	0.050	0.050	0.051	0.050	0.051	0.052	0.051	0.049	0.049	0.049	0.049	0.052	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049
22時	0.050	0.051	0.050	0.049	0.049	0.051	0.051	0.050	0.050	0.051	0.050	0.051	0.050	0.050	0.051	0.051	0.050	0.051	0.050	0.051	0.050	0.050	0.050	0.049	0.049	0.049	0.051	0.049	0.049	0.049	0.049
23時	0.050	0.050	0.050	0.049	0.050	0.051	0.051	0.050	0.050	0.051	0.050	0.051	0.050	0.050	0.051	0.051	0.051	0.051	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.049	0.049	0.049	0.051	0.049	0.049	0.049	0.049
24時	0.050	0.051	0.050	0.050	0.050	0.051	0.050	0.050	0.050	0.050	0.051	0.051	0.050	0.050	0.051	0.051	0.052	0.051	0.051	0.050	0.051	0.050	0.050	0.050	0.049	0.049	0.050	0.049	0.049	0.049	0.049
地上1m	0.059	0.055	0.053	0.051	0.051	0.051	0.055	0.053	0.057	0.053	0.059	0.057	0.055	0.053	0.055	0.057	0.063	0.055	0.125	0.057	0.057	0.061	0.057	0.059	0.053	0.053	0.053	0.055	0.061	0.057	

○ 8月の積算値            37.91 μ Sv    ( 0.03791 mSv )                      ○ 3月12日からの積算値            ( 173 )日間                      242.28 μ Sv    ( 0.24228 mSv )

埼玉県における空間放射線量測定結果(9月)

単位:μ(マイクロ)Sv(シーベルト)/h

	1日	2日	3日	4日	5日	6日	7日	8日	9日	10日	11日	12日	13日	14日	15日	16日	17日	18日	19日	20日	21日	22日	23日	24日	25日	26日	27日	28日	29日	30日
1時	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.052	0.050	0.051	0.049	0.050	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.048	0.049	0.056	0.054	0.050	0.049	0.049	0.049	0.049	0.051	0.050	0.051	0.049
2時	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.053	0.050	0.051	0.050	0.052	0.049	0.048	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.057	0.055	0.050	0.049	0.049	0.049	0.050	0.051	0.050	0.051	0.050
3時	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.052	0.050	0.051	0.051	0.052	0.049	0.048	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.055	0.054	0.050	0.049	0.049	0.050	0.049	0.050	0.051	0.051	0.050
4時	0.050	0.049	0.049	0.049	0.049	0.051	0.049	0.051	0.051	0.052	0.049	0.049	0.049	0.050	0.049	0.049	0.049	0.048	0.049	0.054	0.053	0.049	0.049	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.051	0.050
5時	0.050	0.049	0.049	0.049	0.049	0.050	0.050	0.052	0.051	0.052	0.049	0.049	0.050	0.050	0.049	0.049	0.049	0.049	0.050	0.053	0.053	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.051	0.050	0.051	0.050
6時	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.050	0.050	0.052	0.052	0.052	0.049	0.050	0.050	0.050	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.051	0.053	0.050	0.049	0.050	0.050	0.050	0.052	0.050	0.051	0.050
7時	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.050	0.050	0.051	0.052	0.052	0.049	0.050	0.050	0.050	0.049	0.049	0.049	0.049	0.050	0.051	0.054	0.050	0.049	0.050	0.050	0.050	0.051	0.050	0.051	0.050
8時	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.050	0.050	0.052	0.051	0.053	0.049	0.050	0.050	0.050	0.049	0.049	0.049	0.049	0.050	0.052	0.053	0.050	0.049	0.050	0.050	0.050	0.051	0.050	0.051	0.050
9時	0.049	0.049	0.049	0.049	0.050	0.050	0.050	0.051	0.052	0.052	0.049	0.050	0.050	0.050	0.049	0.049	0.049	0.049	0.050	0.052	0.053	0.050	0.049	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.051	0.050
10時	0.049	0.049	0.049	0.049	0.050	0.050	0.050	0.051	0.051	0.052	0.049	0.049	0.050	0.050	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.051	0.052	0.049	0.049	0.049	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050
11時	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.050	0.050	0.051	0.050	0.052	0.049	0.049	0.050	0.050	0.049	0.049	0.048	0.049	0.049	0.052	0.051	0.050	0.049	0.049	0.049	0.049	0.050	0.049	0.050	0.049
12時	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.050	0.050	0.051	0.050	0.051	0.049	0.049	0.049	0.050	0.049	0.049	0.048	0.049	0.049	0.051	0.051	0.050	0.049	0.049	0.049	0.049	0.050	0.049	0.049	0.050
13時	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.051	0.050	0.050	0.049	0.049	0.049	0.050	0.049	0.049	0.049	0.048	0.049	0.051	0.053	0.049	0.049	0.049	0.049	0.050	0.050	0.049	0.049	0.050
14時	0.049	0.049	0.048	0.048	0.049	0.049	0.050	0.050	0.049	0.049	0.048	0.049	0.049	0.050	0.049	0.049	0.048	0.049	0.049	0.051	0.059	0.049	0.049	0.049	0.049	0.050	0.049	0.049	0.049	0.050
15時	0.048	0.048	0.049	0.048	0.049	0.049	0.049	0.050	0.049	0.049	0.048	0.048	0.049	0.049	0.048	0.049	0.048	0.048	0.049	0.052	0.058	0.049	0.049	0.049	0.049	0.052	0.049	0.049	0.049	0.050
16時	0.049	0.048	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.050	0.049	0.049	0.048	0.048	0.049	0.049	0.048	0.049	0.048	0.048	0.049	0.053	0.061	0.052	0.049	0.049	0.049	0.051	0.049	0.049	0.049	0.050
17時	0.048	0.049	0.049	0.049	0.048	0.049	0.049	0.050	0.049	0.048	0.048	0.048	0.048	0.049	0.049	0.048	0.048	0.048	0.049	0.053	0.066	0.053	0.049	0.049	0.049	0.050	0.049	0.049	0.049	0.050
18時	0.048	0.049	0.048	0.048	0.049	0.050	0.049	0.049	0.049	0.049	0.048	0.048	0.048	0.049	0.048	0.048	0.048	0.048	0.049	0.054	0.073	0.050	0.049	0.049	0.049	0.050	0.049	0.049	0.048	0.050
19時	0.049	0.049	0.048	0.049	0.049	0.054	0.049	0.049	0.049	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.049	0.048	0.049	0.053	0.081	0.050	0.049	0.049	0.049	0.050	0.049	0.049	0.049	0.050
20時	0.049	0.049	0.048	0.048	0.049	0.053	0.049	0.049	0.049	0.048	0.048	0.049	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.050	0.052	0.069	0.049	0.049	0.049	0.049	0.050	0.049	0.049	0.048	0.050
21時	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.050	0.049	0.049	0.049	0.048	0.048	0.049	0.048	0.049	0.049	0.048	0.048	0.048	0.050	0.052	0.055	0.049	0.049	0.049	0.049	0.050	0.049	0.049	0.049	0.050
22時	0.049	0.049	0.048	0.048	0.049	0.049	0.050	0.049	0.049	0.048	0.048	0.049	0.048	0.049	0.049	0.049	0.049	0.048	0.052	0.052	0.051	0.049	0.050	0.049	0.049	0.050	0.049	0.049	0.049	0.050
23時	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.050	0.049	0.049	0.049	0.048	0.049	0.049	0.049	0.049	0.048	0.048	0.049	0.053	0.052	0.050	0.049	0.049	0.049	0.049	0.050	0.049	0.050	0.049	0.050
24時	0.049	0.049	0.049	0.049	0.050	0.050	0.050	0.049	0.049	0.049	0.048	0.049	0.049	0.048	0.049	0.049	0.049	0.049	0.054	0.052	0.050	0.049	0.049	0.049	0.049	0.050	0.049	0.050	0.049	0.050
地上1m	0.059	0.053	0.053	0.053	0.055	0.051	0.057	0.055	0.055	0.057	0.055	0.057	0.053	0.053	0.063	0.051	0.059	0.053	0.055	0.059	0.051	0.053	0.055	0.051	0.053	0.053	0.053	0.051	0.051	0.055

○ 9月の積算値 35.79 μ Sv ( 0.03579 mSv )

○ 3月12日からの積算値 ( 203 )日間

278.07 μ Sv ( 0.27807 mSv )

埼玉県における空間放射線量測定結果(10月)

単位:μ(マイクロ)Sv(シーベルト)/h

	1日	2日	3日	4日	5日	6日	7日	8日	9日	10日	11日	12日	13日	14日	15日	16日	17日	18日	19日	20日	21日	22日	23日	24日	25日	26日	27日	28日	29日	30日	31日	
1時	0.050	0.049	0.049	0.049	0.049	0.057	0.049	0.049	0.050	0.052	0.050	0.049	0.050	0.050	0.049	0.049	0.050	0.050	0.049	0.050	0.050	0.052	0.048	0.048	0.048	0.049	0.049	0.050	0.050	0.049	0.050	
2時	0.049	0.050	0.050	0.050	0.049	0.056	0.049	0.049	0.050	0.054	0.050	0.049	0.050	0.051	0.049	0.048	0.049	0.049	0.049	0.050	0.050	0.051	0.048	0.049	0.048	0.049	0.049	0.050	0.050	0.049	0.051	
3時	0.049	0.050	0.049	0.049	0.050	0.054	0.049	0.049	0.050	0.052	0.050	0.049	0.051	0.051	0.049	0.048	0.050	0.049	0.049	0.050	0.050	0.051	0.048	0.049	0.048	0.049	0.049	0.050	0.050	0.049	0.050	
4時	0.049	0.050	0.049	0.050	0.050	0.053	0.049	0.050	0.050	0.050	0.051	0.050	0.050	0.051	0.048	0.048	0.050	0.049	0.049	0.050	0.050	0.051	0.049	0.049	0.049	0.049	0.050	0.050	0.049	0.050		
5時	0.050	0.049	0.049	0.049	0.050	0.051	0.049	0.050	0.050	0.049	0.051	0.050	0.050	0.051	0.049	0.049	0.050	0.049	0.049	0.050	0.050	0.051	0.049	0.049	0.048	0.049	0.049	0.050	0.050	0.050	0.050	
6時	0.050	0.049	0.049	0.049	0.050	0.050	0.049	0.050	0.050	0.049	0.051	0.050	0.050	0.051	0.049	0.049	0.050	0.049	0.049	0.050	0.050	0.052	0.049	0.049	0.049	0.049	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	
7時	0.050	0.049	0.049	0.050	0.050	0.049	0.049	0.050	0.051	0.049	0.050	0.050	0.050	0.051	0.049	0.048	0.050	0.049	0.049	0.050	0.050	0.053	0.049	0.049	0.049	0.049	0.050	0.051	0.050	0.050	0.050	
8時	0.050	0.050	0.049	0.050	0.052	0.049	0.049	0.050	0.051	0.050	0.051	0.050	0.051	0.051	0.049	0.050	0.050	0.049	0.049	0.050	0.050	0.052	0.049	0.048	0.048	0.049	0.050	0.051	0.050	0.050	0.050	
9時	0.050	0.049	0.049	0.050	0.055	0.049	0.049	0.050	0.050	0.050	0.051	0.049	0.051	0.051	0.050	0.050	0.050	0.049	0.050	0.050	0.050	0.051	0.049	0.048	0.048	0.049	0.049	0.051	0.050	0.050	0.050	
10時	0.050	0.049	0.049	0.049	0.057	0.049	0.049	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.051	0.053	0.050	0.050	0.049	0.049	0.050	0.049	0.050	0.049	0.048	0.048	0.049	0.049	0.050	0.050	0.049	0.050	
11時	0.050	0.050	0.049	0.049	0.058	0.049	0.050	0.050	0.050	0.049	0.050	0.049	0.050	0.050	0.052	0.049	0.050	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.048	0.048	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.050	0.049	0.050
12時	0.050	0.049	0.049	0.049	0.057	0.049	0.049	0.050	0.050	0.049	0.050	0.049	0.050	0.050	0.050	0.049	0.050	0.049	0.049	0.049	0.049	0.051	0.048	0.048	0.049	0.048	0.049	0.049	0.049	0.049	0.050	
13時	0.050	0.049	0.049	0.049	0.059	0.049	0.049	0.049	0.050	0.049	0.050	0.050	0.050	0.050	0.049	0.049	0.050	0.049	0.049	0.049	0.049	0.052	0.049	0.048	0.049	0.049	0.049	0.049	0.048	0.049	0.049	
14時	0.050	0.049	0.049	0.049	0.061	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.050	0.049	0.050	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.048	0.048	0.050	0.049	0.048	0.048	0.049	0.049	0.048	0.049	0.049	
15時	0.050	0.049	0.049	0.049	0.060	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.050	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.048	0.049	0.049	0.048	0.048	0.049	0.049	0.048	0.049	0.049	0.049	
16時	0.049	0.049	0.049	0.049	0.063	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.048	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.048	0.049	0.048	0.048	0.049	0.048	0.048	0.048	0.049	0.049	
17時	0.050	0.049	0.049	0.049	0.062	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.048	0.049	0.048	0.049	0.049	0.049	0.049	0.048	0.049	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.049	0.048	
18時	0.050	0.049	0.049	0.049	0.062	0.048	0.049	0.049	0.049	0.048	0.049	0.049	0.050	0.049	0.049	0.048	0.049	0.049	0.049	0.049	0.048	0.049	0.049	0.048	0.048	0.049	0.049	0.048	0.048	0.048	0.049	0.048
19時	0.050	0.049	0.049	0.049	0.061	0.048	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.048	0.049	0.048	0.049	0.049	0.049	0.049	0.048	0.050	0.049	0.048	0.048	0.049	0.048	0.048	0.048	0.048	0.049	0.048
20時	0.050	0.049	0.049	0.049	0.060	0.048	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.050	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.048	0.051	0.049	0.049	0.048	0.049	0.049	0.048	0.048	0.049	0.049	0.048
21時	0.050	0.050	0.049	0.049	0.061	0.048	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.050	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.050	0.049	0.048	0.048	0.049	0.049	0.048	0.048	0.049	0.049	0.048
22時	0.050	0.050	0.049	0.049	0.060	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.050	0.050	0.049	0.049	0.050	0.049	0.049	0.049	0.049	0.050	0.049	0.049	0.048	0.049	0.048	0.048	0.048	0.049	0.049	0.048
23時	0.049	0.050	0.049	0.049	0.058	0.049	0.049	0.049	0.051	0.049	0.049	0.050	0.050	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.051	0.049	0.048	0.048	0.049	0.048	0.049	0.049	0.049	0.049	0.048
24時	0.049	0.050	0.049	0.049	0.058	0.049	0.049	0.049	0.052	0.050	0.049	0.050	0.050	0.049	0.049	0.049	0.050	0.049	0.050	0.049	0.051	0.049	0.049	0.048	0.049	0.049	0.050	0.050	0.049	0.050	0.049	0.049
地上1m	0.055	0.053	0.055	0.051	0.069	0.048	0.055	0.051	0.051	0.055	0.055	0.051	0.051	0.055	0.063	0.053	0.051	0.055	0.053	0.051	0.053	0.053	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.059	0.053	0.051	

○10月の積算値 36.85 μ Sv ( 0.03685 mSv )

○3月12日からの積算値 ( 234 )日間

314.92 μ Sv ( 0.31492 mSv )



埼玉県における空間放射線量測定結果(11月)

単位:μ(マイクロ)Sv(シーベルト)/h

	1日	2日	3日	4日	5日	6日	7日	8日	9日	10日	11日	12日	13日	14日	15日	16日	17日	18日	19日	20日	21日	22日	23日	24日	25日	26日	27日	28日	29日	30日
1時	0.048	0.049	0.050	0.052	0.049	0.050	0.049	0.048	0.049	0.050	0.049	0.049	0.048	0.049	0.050	0.049	0.049	0.049	0.049	0.050	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.048	0.049	0.051	0.051	0.051
2時	0.048	0.050	0.050	0.052	0.050	0.051	0.049	0.050	0.049	0.050	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.050	0.049	0.050	0.050	0.049	0.049	0.049	0.049	0.048	0.048	0.050	0.051	0.051	0.051
3時	0.049	0.050	0.050	0.052	0.050	0.051	0.049	0.053	0.049	0.050	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.050	0.049	0.050	0.050	0.049	0.049	0.049	0.050	0.048	0.048	0.050	0.052	0.051	0.051
4時	0.049	0.050	0.050	0.052	0.050	0.051	0.049	0.053	0.049	0.051	0.050	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.050	0.049	0.050	0.050	0.049	0.049	0.049	0.050	0.049	0.048	0.050	0.052	0.051	0.051
5時	0.049	0.050	0.050	0.052	0.050	0.050	0.049	0.054	0.050	0.051	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.051	0.050	0.050	0.050	0.050	0.050	0.049	0.048	0.050	0.052	0.051	0.051
6時	0.049	0.050	0.050	0.052	0.051	0.050	0.049	0.051	0.049	0.051	0.050	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.053	0.050	0.049	0.051	0.050	0.051	0.049	0.048	0.050	0.052	0.052	0.052
7時	0.049	0.051	0.050	0.052	0.051	0.050	0.049	0.049	0.049	0.050	0.050	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.048	0.049	0.053	0.050	0.049	0.051	0.050	0.051	0.050	0.049	0.050	0.052	0.051	0.052
8時	0.049	0.051	0.051	0.051	0.051	0.050	0.050	0.049	0.050	0.050	0.053	0.050	0.049	0.049	0.049	0.048	0.048	0.049	0.053	0.050	0.050	0.050	0.050	0.051	0.050	0.048	0.050	0.051	0.052	0.052
9時	0.050	0.050	0.051	0.051	0.050	0.050	0.049	0.049	0.050	0.050	0.054	0.050	0.049	0.049	0.050	0.048	0.048	0.050	0.053	0.050	0.049	0.049	0.051	0.051	0.049	0.049	0.051	0.052	0.052	0.051
10時	0.049	0.049	0.050	0.051	0.050	0.050	0.049	0.048	0.050	0.050	0.053	0.050	0.049	0.049	0.049	0.048	0.048	0.049	0.052	0.050	0.049	0.049	0.050	0.050	0.049	0.048	0.050	0.052	0.051	0.050
11時	0.049	0.049	0.050	0.050	0.050	0.051	0.049	0.048	0.049	0.049	0.057	0.049	0.049	0.049	0.049	0.048	0.048	0.049	0.051	0.050	0.049	0.048	0.050	0.050	0.049	0.049	0.051	0.052	0.051	0.049
12時	0.049	0.049	0.050	0.049	0.050	0.051	0.049	0.048	0.049	0.049	0.058	0.049	0.049	0.049	0.049	0.048	0.048	0.049	0.051	0.050	0.048	0.048	0.049	0.049	0.048	0.048	0.050	0.051	0.051	0.049
13時	0.049	0.049	0.050	0.049	0.049	0.051	0.049	0.048	0.048	0.049	0.058	0.048	0.049	0.049	0.049	0.048	0.048	0.049	0.051	0.049	0.048	0.048	0.049	0.048	0.048	0.048	0.049	0.050	0.050	0.049
14時	0.048	0.049	0.050	0.049	0.049	0.051	0.049	0.048	0.048	0.049	0.056	0.048	0.049	0.049	0.049	0.048	0.048	0.049	0.054	0.049	0.048	0.048	0.049	0.048	0.048	0.048	0.049	0.050	0.050	0.049
15時	0.049	0.048	0.050	0.049	0.050	0.052	0.049	0.048	0.048	0.049	0.055	0.048	0.048	0.048	0.049	0.048	0.048	0.049	0.055	0.049	0.048	0.048	0.049	0.049	0.048	0.048	0.049	0.050	0.050	0.048
16時	0.048	0.048	0.050	0.049	0.049	0.051	0.049	0.048	0.048	0.049	0.058	0.048	0.048	0.048	0.049	0.048	0.048	0.049	0.058	0.049	0.048	0.048	0.049	0.048	0.048	0.048	0.049	0.050	0.050	0.049
17時	0.048	0.048	0.050	0.049	0.049	0.050	0.048	0.049	0.048	0.048	0.057	0.048	0.049	0.048	0.049	0.048	0.048	0.049	0.058	0.052	0.048	0.048	0.049	0.048	0.048	0.048	0.049	0.050	0.049	0.048
18時	0.048	0.048	0.050	0.048	0.049	0.050	0.049	0.049	0.048	0.048	0.055	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.049	0.057	0.050	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.049	0.050	0.049	0.048
19時	0.048	0.048	0.050	0.048	0.050	0.052	0.048	0.049	0.048	0.048	0.053	0.048	0.049	0.049	0.048	0.048	0.048	0.049	0.055	0.049	0.048	0.048	0.050	0.048	0.048	0.048	0.049	0.050	0.050	0.048
20時	0.048	0.048	0.050	0.048	0.050	0.054	0.048	0.048	0.048	0.049	0.052	0.048	0.049	0.049	0.049	0.048	0.048	0.049	0.053	0.049	0.048	0.048	0.050	0.048	0.048	0.048	0.050	0.051	0.050	0.048
21時	0.048	0.049	0.051	0.048	0.051	0.053	0.048	0.048	0.049	0.048	0.051	0.048	0.049	0.048	0.049	0.049	0.049	0.049	0.051	0.049	0.048	0.048	0.050	0.048	0.048	0.048	0.050	0.051	0.050	0.048
22時	0.048	0.049	0.051	0.049	0.051	0.051	0.049	0.048	0.049	0.049	0.052	0.048	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.050	0.049	0.049	0.048	0.050	0.048	0.048	0.049	0.050	0.051	0.051	0.048
23時	0.048	0.050	0.051	0.049	0.050	0.050	0.049	0.049	0.049	0.049	0.052	0.048	0.049	0.051	0.049	0.049	0.049	0.049	0.052	0.049	0.049	0.049	0.050	0.048	0.048	0.049	0.050	0.051	0.051	0.049
24時	0.049	0.050	0.051	0.049	0.050	0.049	0.049	0.049	0.050	0.049	0.050	0.048	0.049	0.051	0.049	0.049	0.049	0.049	0.051	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.048	0.050	0.051	0.051	0.051	0.050
地上1m	0.051	0.051	0.053	0.055	0.053	0.055	0.055	0.053	0.053	0.059	0.061	0.059	0.051	0.055	0.051	0.055	0.053	0.055	0.051	0.055	0.051	0.048	0.053	0.051	0.055	0.051	0.053	0.053	0.053	0.053

○11月の積算値            35.66 μ Sv    ( 0.03566 mSv )                    ○ 3月12日からの積算値            ( 264 )日間            350.57 μ Sv    ( 0.35057 mSv)

埼玉県における空間放射線量測定結果(12月)

単位:μ(マイクロ)Sv(シーベルト)/h

	1日	2日	3日	4日	5日	6日	7日	8日	9日	10日	11日	12日	13日	14日	15日	16日	17日	18日	19日	20日	21日	22日	23日	24日	25日	26日	27日	28日	29日	30日	31日	
1時	0.051	0.049	0.049	0.049	0.049	0.048	0.048	0.050	0.051	0.048	0.050	0.049	0.049	0.049	0.050	0.049	0.048	0.049	0.049	0.049	0.048	0.050	0.050	0.049	0.050	0.049	0.048	0.048	0.048	0.049	0.048	
2時	0.053	0.048	0.051	0.049	0.049	0.048	0.048	0.050	0.052	0.049	0.050	0.050	0.049	0.049	0.050	0.049	0.048	0.050	0.049	0.050	0.048	0.050	0.049	0.049	0.050	0.049	0.048	0.048	0.049	0.049	0.048	
3時	0.053	0.050	0.053	0.048	0.049	0.048	0.048	0.050	0.051	0.049	0.050	0.050	0.049	0.049	0.051	0.049	0.049	0.050	0.049	0.049	0.049	0.050	0.049	0.049	0.049	0.049	0.048	0.048	0.049	0.049	0.048	
4時	0.055	0.053	0.054	0.048	0.049	0.048	0.049	0.050	0.050	0.049	0.050	0.050	0.049	0.049	0.052	0.049	0.049	0.050	0.049	0.049	0.049	0.050	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.048	0.049	0.049	0.049	
5時	0.055	0.052	0.054	0.048	0.049	0.048	0.049	0.050	0.057	0.049	0.050	0.050	0.049	0.049	0.052	0.049	0.049	0.051	0.049	0.049	0.049	0.050	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.048	0.049	0.049	0.048	
6時	0.057	0.051	0.057	0.047	0.049	0.048	0.050	0.051	0.067	0.050	0.051	0.050	0.049	0.049	0.052	0.049	0.049	0.051	0.050	0.049	0.050	0.051	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.048	0.049	0.049	0.048	
7時	0.053	0.052	0.061	0.047	0.050	0.048	0.050	0.051	0.074	0.050	0.051	0.050	0.049	0.049	0.053	0.049	0.049	0.051	0.050	0.049	0.050	0.051	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.048	0.050	0.049	0.048	
8時	0.051	0.052	0.063	0.048	0.050	0.049	0.050	0.051	0.070	0.050	0.051	0.050	0.049	0.050	0.053	0.049	0.049	0.051	0.050	0.049	0.050	0.051	0.049	0.049	0.049	0.048	0.049	0.048	0.050	0.049	0.048	
9時	0.051	0.050	0.062	0.048	0.050	0.049	0.050	0.051	0.067	0.051	0.051	0.050	0.049	0.050	0.053	0.050	0.049	0.051	0.051	0.049	0.050	0.051	0.048	0.049	0.049	0.049	0.048	0.048	0.050	0.049	0.049	
10時	0.050	0.049	0.060	0.048	0.049	0.049	0.049	0.050	0.061	0.050	0.051	0.050	0.049	0.050	欠測	0.050	0.049	0.050	0.051	0.048	0.050	0.052	0.048	0.049	0.049	0.048	0.048	0.047	0.050	0.048	0.049	
11時	0.052	0.049	0.059	0.048	0.049	0.049	0.049	0.050	0.054	0.049	0.050	0.049	0.048	0.050	欠測	0.050	0.049	0.050	0.049	0.048	0.050	0.051	0.049	0.048	0.049	0.048	0.048	0.047	0.050	0.048	0.048	
12時	0.051	0.049	0.059	0.048	0.048	0.048	0.049	0.050	0.050	0.049	0.049	0.049	0.048	0.049	欠測	0.050	0.049	0.050	0.049	0.048	0.049	0.051	0.048	0.048	0.048	0.048	0.047	0.047	0.049	0.048	0.048	
13時	0.049	0.048	0.056	0.048	0.048	0.048	0.049	0.051	0.049	0.048	0.048	0.048	0.048	0.049	欠測	0.049	0.048	0.049	0.048	0.048	0.048	0.049	0.051	0.048	0.048	0.048	0.048	0.047	0.047	0.048	0.048	0.048
14時	0.049	0.048	0.051	0.048	0.048	0.048	0.048	0.051	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.049※	0.049	0.048	0.049	0.049	0.048	0.049	0.050	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.047	0.048	0.048	0.047
15時	0.049	0.048	0.049	0.048	0.048	0.049	0.049	0.056	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.049	0.050	0.049	0.048	0.049	0.048	0.048	0.049	0.050	0.048	0.048	0.049	0.048	0.047	0.047	0.048	0.048	0.048	
16時	0.049	0.049	0.048	0.048	0.048	0.050	0.048	0.060	0.048	0.048	0.048	0.047	0.048	0.048	0.049	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.049	0.050	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048
17時	0.049	0.050	0.048	0.048	0.048	0.055	0.048	0.060	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.049	0.047	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.049	0.049	0.049	0.048	0.048	0.048	0.047	0.048	0.048	0.048	0.048
18時	0.050	0.049	0.048	0.048	0.048	0.055	0.048	0.057	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.049	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.049	0.049	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048
19時	0.049	0.049	0.048	0.048	0.048	0.054	0.048	0.052	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.049	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.049	0.049	0.049	0.049	0.049	0.048	0.048	0.047	0.048	0.049	0.048	0.048
20時	0.049	0.049	0.048	0.048	0.048	0.050	0.048	0.049	0.048	0.048	0.049	0.048	0.048	0.049	0.049	0.048	0.048	0.048	0.048	0.049	0.048	0.049	0.049	0.049	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048
21時	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.049	0.051	0.048	0.049	0.049	0.049	0.048	0.048	0.049	0.048	0.048	0.049	0.049	0.048	0.049	0.049	0.049	0.049	0.048	0.048	0.047	0.048	0.049	0.048	0.048	0.048
22時	0.053	0.048	0.049	0.048	0.048	0.048	0.049	0.053	0.048	0.049	0.049	0.049	0.048	0.049	0.049	0.048	0.048	0.048	0.048	0.050	0.048	0.049	0.050	0.048	0.049	0.049	0.048	0.047	0.048	0.049	0.048	0.048
23時	0.052	0.049	0.048	0.048	0.048	0.048	0.049	0.056	0.048	0.049	0.049	0.049	0.048	0.049	0.049	0.048	0.048	0.048	0.050	0.048	0.049	0.050	0.048	0.049	0.049	0.048	0.047	0.048	0.049	0.048	0.048	0.048
24時	0.049	0.049	0.049	0.048	0.048	0.048	0.050	0.053	0.048	0.049	0.049	0.049	0.048	0.050	0.049	0.048	0.049	0.048	0.049	0.048	0.050	0.050	0.049	0.049	0.049	0.048	0.048	0.048	0.049	0.048	0.048	0.048
地上1m	0.053	0.051	0.067	0.051	0.046	0.046	0.051	0.051	0.059	0.046	0.048	0.046	0.048	0.046	0.053	0.055	0.053	0.051	0.051	0.048	0.051	0.055	0.053	0.051	0.048	0.053	0.051	0.051	0.051	0.048	0.051	

\*15日は工事による停電のため、10～13時が欠測。14時は13時45分から14時までの15分間の計測値となっています

○12月の積算値 36.66 μ Sv ( 0.03666 mSv )

○3月12日からの積算値 ( 295 )日間 387.24 μ Sv ( 0.38724 mSv )

埼玉県における空間放射線量測定結果(1月)

単位:μ(マイクロ)Sv(シーベルト)/h

	1日	2日	3日	4日	5日	6日	7日	8日	9日	10日	11日	12日	13日	14日	15日	16日	17日	18日	19日	20日	21日	22日	23日	24日	25日	26日	27日	28日	29日	30日	31日
1時	0.049	0.050	0.048	0.048	0.049	0.048	0.049	0.048	0.048	0.050	0.049	0.048	0.048	0.049	0.050	0.048	0.049	0.049	0.049	0.051	0.048	0.052	0.049	0.063	0.048	0.048	0.048	0.048	0.047	0.048	0.048
2時	0.049	0.050	0.048	0.049	0.048	0.048	0.049	0.048	0.048	0.050	0.049	0.048	0.048	0.049	0.049	0.048	0.048	0.048	0.049	0.051	0.048	0.052	0.050	0.050	0.048	0.048	0.049	0.049	0.047	0.048	0.048
3時	0.049	0.051	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.050	0.049	0.048	0.048	0.049	0.049	0.048	0.048	0.048	0.050	0.051	0.048	0.051	0.050	0.046	0.048	0.048	0.049	0.049	0.048	0.048	0.048
4時	0.048	0.051	0.048	0.049	0.048	0.048	0.049	0.048	0.048	0.051	0.050	0.047	0.049	0.049	0.049	0.048	0.048	0.049	0.050	0.051	0.048	0.049	0.051	0.045	0.048	0.048	0.049	0.049	0.047	0.048	0.048
5時	0.049	0.051	0.049	0.049	0.048	0.048	0.049	0.048	0.049	0.051	0.050	0.047	0.049	0.049	0.049	0.048	0.049	0.049	0.050	0.051	0.048	0.048	0.051	0.045	0.049	0.049	0.049	0.049	0.048	0.048	0.048
6時	0.049	0.051	0.048	0.050	0.048	0.048	0.048	0.048	0.049	0.050	0.050	0.048	0.050	0.049	0.049	0.048	0.049	0.049	0.050	0.051	0.048	0.048	0.051	0.045	0.049	0.049	0.049	0.049	0.048	0.048	0.049
7時	0.050	0.051	0.048	0.050	0.049	0.049	0.048	0.048	0.049	0.049	0.050	0.047	0.050	0.049	0.049	0.048	0.049	0.049	0.051	0.051	0.048	0.048	0.050	0.045	0.049	0.049	0.050	0.050	0.048	0.048	0.049
8時	0.049	0.052	0.048	0.050	0.049	0.048	0.048	0.048	0.049	0.049	0.051	0.048	0.050	0.048	0.049	0.048	0.049	0.050	0.051	0.051	0.048	0.048	0.050	0.045	0.050	0.048	0.050	0.049	0.048	0.048	0.049
9時	0.050	0.051	0.048	0.051	0.049	0.049	0.048	0.048	0.049	0.048	0.051	0.047	0.050	0.048	0.049	0.049	0.049	0.050	0.051	0.051	0.048	0.048	0.050	0.045	0.051	0.048	0.050	0.049	0.048	0.048	0.049
10時	0.050	0.051	0.048	0.050	0.049	0.049	0.048	0.048	0.049	0.048	0.050	0.047	0.052	0.048	0.049	0.048	0.048	0.049	0.051	0.051	0.049	0.048	0.050	0.045	0.051	0.048	0.050	0.049	0.048	0.048	0.049
11時	0.050	0.050	0.048	0.050	0.049	0.049	0.048	0.048	0.049	0.048	0.049	0.047	0.052	0.048	0.049	0.048	0.048	0.049	0.050	0.052	0.049	0.047	0.050	0.045	0.049	0.048	0.049	0.048	0.047	0.047	0.048
12時	0.049	0.049	0.048	0.049	0.048	0.048	0.048	0.048	0.049	0.048	0.049	0.047	0.049	0.049	0.049	0.048	0.048	0.048	0.049	0.050	0.050	0.048	0.049	0.046	0.049	0.048	0.049	0.047	0.047	0.047	0.048
13時	0.049	0.049	0.048	0.049	0.048	0.048	0.047	0.048	0.048	0.048	0.049	0.047	0.049	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.049	0.050	0.048	0.049	0.047	0.048	0.048	0.048	0.047	0.048	0.047	0.048
14時	0.049	0.048	0.048	0.049	0.048	0.048	0.048	0.047	0.048	0.048	0.048	0.047	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.050	0.051	0.048	0.051	0.047	0.047	0.048	0.048	0.047	0.048	0.047	0.048
15時	0.049	0.048	0.048	0.048	0.048	0.047	0.047	0.047	0.048	0.048	0.048	0.047	0.048	0.048	0.049	0.048	0.048	0.048	0.047	0.051	0.052	0.047	0.050	0.047	0.047	0.047	0.048	0.047	0.047	0.047	0.048
16時	0.049	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.047	0.047	0.048	0.048	0.048	0.047	0.048	0.048	0.049	0.048	0.048	0.048	0.048	0.051	0.051	0.047	0.049	0.047	0.047	0.047	0.048	0.047	0.048	0.047	0.048
17時	0.049	0.048	0.048	0.048	0.047	0.048	0.047	0.047	0.048	0.048	0.048	0.047	0.048	0.048	0.049	0.048	0.048	0.048	0.047	0.049	0.051	0.047	0.049	0.047	0.047	0.047	0.048	0.047	0.048	0.047	0.048
18時	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.047	0.047	0.048	0.047	0.048	0.047	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.047	0.048	0.051	0.047	0.049	0.047	0.050	0.047	0.048	0.047	0.048	0.047	0.048
19時	0.049	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.047	0.047	0.048	0.048	0.048	0.047	0.048	0.048	0.049	0.048	0.047	0.048	0.048	0.047	0.051	0.047	0.061	0.047	0.054	0.047	0.048	0.047	0.048	0.047	0.048
20時	0.048	0.048	0.048	0.049	0.048	0.048	0.047	0.047	0.048	0.048	0.048	0.047	0.048	0.048	0.049	0.048	0.047	0.048	0.048	0.047	0.052	0.047	0.074	0.048	0.054	0.047	0.048	0.047	0.048	0.047	0.048
21時	0.049	0.048	0.048	0.049	0.048	0.048	0.047	0.047	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.050	0.048	0.047	0.048	0.047	0.048	0.051	0.047	0.084	0.048	0.050	0.047	0.048	0.047	0.048	0.047	0.048
22時	0.049	0.048	0.048	0.049	0.048	0.049	0.048	0.048	0.049	0.048	0.048	0.048	0.048	0.049	0.049	0.048	0.047	0.049	0.047	0.047	0.050	0.047	0.092	0.048	0.048	0.047	0.048	0.047	0.048	0.048	0.048
23時	0.050	0.048	0.048	0.049	0.048	0.049	0.048	0.047	0.049	0.049	0.049	0.048	0.049	0.049	0.049	0.049	0.048	0.049	0.049	0.047	0.051	0.047	0.093	0.048	0.048	0.047	0.048	0.047	0.048	0.048	0.048
24時	0.050	0.049	0.048	0.049	0.048	0.049	0.048	0.047	0.050	0.049	0.048	0.048	0.049	0.050	0.049	0.049	0.048	0.049	0.051	0.048	0.053	0.048	0.089	0.048	0.048	0.048	0.049	0.047	0.048	0.048	0.047
地上1m	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.051	0.048	0.051	0.051	0.055	0.053	0.055	0.055	0.051	0.048	0.053	0.053	0.048	0.051	0.051	0.040	0.048	0.042	0.053	0.048	0.048	0.051	0.048

○1月の積算値

36.26 μ Sv ( 0.03626 mSv )

○3月12日からの積算値

( 326 )日間

423.49 μ Sv ( 0.42349 mSv )

埼玉県における空間放射線量測定結果(2月)

単位:μ(マイクロ)Sv(シーベルト)/h

	1日	2日	3日	4日	5日	6日	7日	8日	9日	10日	11日	12日	13日	14日	15日	16日	17日	18日	19日	20日	21日	22日	23日	24日	25日	26日	27日	28日	29日
1時	0.048	0.048	0.048	0.050	0.048	0.048	0.048	0.048	0.047	0.048	0.048	0.047	0.047	0.048	0.048	0.047	0.048	0.047	0.047	0.048	0.048	0.048	0.047	0.047	0.049	0.047	0.048	0.047	0.047
2時	0.048	0.048	0.048	0.049	0.047	0.048	0.051	0.047	0.047	0.047	0.048	0.048	0.047	0.048	0.048	0.048	0.047	0.047	0.047	0.048	0.048	0.047	0.050	0.047	0.048	0.047	0.048	0.047	0.048
3時	0.048	0.048	0.048	0.049	0.048	0.048	0.053	0.048	0.047	0.048	0.048	0.048	0.047	0.047	0.048	0.047	0.048	0.047	0.047	0.048	0.048	0.047	0.053	0.047	0.048	0.047	0.048	0.047	0.049
4時	0.048	0.048	0.048	0.050	0.048	0.048	0.054	0.048	0.047	0.048	0.048	0.048	0.047	0.048	0.049	0.048	0.048	0.048	0.047	0.049	0.048	0.047	0.053	0.047	0.052	0.047	0.048	0.047	0.050
5時	0.048	0.049	0.049	0.050	0.047	0.049	0.051	0.048	0.047	0.048	0.048	0.049	0.047	0.048	0.049	0.047	0.048	0.048	0.047	0.049	0.049	0.047	0.053	0.047	0.056	0.047	0.048	0.048	0.053
6時	0.049	0.048	0.049	0.050	0.048	0.049	0.053	0.048	0.048	0.048	0.048	0.048	0.047	0.048	0.049	0.047	0.047	0.048	0.048	0.049	0.049	0.047	0.052	0.047	0.058	0.047	0.048	0.048	0.053
7時	0.049	0.049	0.049	0.051	0.048	0.049	0.055	0.048	0.047	0.049	0.048	0.048	0.047	0.048	0.049	0.047	0.048	0.048	0.047	0.049	0.049	0.048	0.052	0.047	0.057	0.047	0.048	0.047	0.054
8時	0.049	0.048	0.049	0.051	0.048	0.049	0.056	0.049	0.047	0.049	0.048	0.048	0.047	0.049	0.049	0.047	0.048	0.048	0.048	0.049	0.049	0.048	0.054	0.047	0.057	0.047	0.048	0.047	0.053
9時	0.049	0.049	0.050	0.051	0.048	0.049	0.058	0.050	0.047	0.050	0.048	0.049	0.048	0.049	0.049	0.047	0.048	0.047	0.048	0.049	0.049	0.047	0.053	0.047	0.057	0.047	0.048	0.047	0.053
10時	0.049	0.048	0.049	0.051	0.048	0.049	0.059	0.049	0.047	0.050	0.047	0.048	0.047	0.049	0.049	0.047	0.048	0.047	0.048	0.049	0.049	0.048	0.050	0.047	0.058	0.047	0.048	0.047	0.054
11時	0.049	0.048	0.049	0.049	0.047	0.049	0.057	0.049	0.047	0.049	0.047	0.047	0.047	0.049	0.049	0.046	0.048	0.047	0.047	0.048	0.048	0.047	0.053	0.047	0.055	0.047	0.048	0.047	0.054
12時	0.048	0.048	0.048	0.049	0.047	0.050	0.053	0.048	0.047	0.047	0.047	0.048	0.047	0.048	0.049	0.047	0.048	0.047	0.047	0.048	0.048	0.047	0.055	0.047	0.051	0.047	0.048	0.047	0.055
13時	0.048	0.048	0.048	0.048	0.047	0.051	0.049	0.048	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.048	0.048	0.047	0.048	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.054	0.047	0.048	0.047	0.047	0.047	0.053
14時	0.048	0.048	0.048	0.048	0.047	0.052	0.048	0.048	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.048	0.048	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.049	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.050
15時	0.048	0.048	0.048	0.047	0.047	0.054	0.048	0.048	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.058	0.048	0.047	0.048	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.048	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.049
16時	0.048	0.048	0.048	0.047	0.047	0.055	0.048	0.048	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.058	0.049	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047
17時	0.048	0.048	0.048	0.048	0.047	0.054	0.049	0.048	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.057	0.048	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.046	0.047	0.047	0.047	0.046
18時	0.048	0.048	0.048	0.047	0.047	0.054	0.049	0.048	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.057	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.046
19時	0.048	0.048	0.048	0.048	0.047	0.050	0.048	0.049	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.058	0.048	0.047	0.048	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.046
20時	0.048	0.048	0.048	0.048	0.047	0.048	0.048	0.048	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.055	0.047	0.047	0.055	0.047	0.047	0.047	0.047	0.046	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.045
21時	0.048	0.048	0.048	0.047	0.048	0.048	0.049	0.048	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.050	0.048	0.048	0.055	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.048	0.047	0.047	0.048	0.047	0.047	0.045
22時	0.048	0.048	0.048	0.047	0.048	0.048	0.048	0.048	0.047	0.047	0.047	0.047	0.048	0.048	0.048	0.048	0.050	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.048	0.047	0.047	0.048	0.047	0.047	0.045
23時	0.048	0.048	0.048	0.047	0.047	0.047	0.048	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.048	0.048	0.047	0.048	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.048	0.047	0.047	0.045
24時	0.048	0.048	0.049	0.048	0.047	0.048	0.047	0.048	0.047	0.048	0.047	0.047	0.048	0.048	0.048	0.048	0.047	0.047	0.047	0.047	0.048	0.047	0.047	0.048	0.047	0.048	0.047	0.047	0.046
地上1m	0.046	0.051	0.051	0.053	0.048	0.051	0.061	0.051	0.051	0.053	0.048	0.048	0.044	0.051	0.051	0.051	0.053	0.051	0.051	0.051	0.051	0.053	0.053	0.046	0.065	0.051	0.048	0.044	0.053

○2月の積算値      33.53 μ Sv    ( 0.03353 mSv )      ○ 3月12日からの積算値      ( 355 )日間      457.02 μ Sv    ( 0.45702 mSv)



埼玉県における空間放射線量測定結果(平成24年4月)

単位:μ(マイクロ)Sv(シーベルト)/h

	1日	2日	3日	4日	5日	6日	7日	8日	9日	10日	11日	12日	13日	14日	15日	16日	17日	18日	19日	20日	21日	22日	23日	24日	25日	26日	27日	28日	29日	30日
1時	0.046	0.047	0.047	0.046	0.046	0.047	0.046	0.046	0.046	0.047	0.046	0.047	0.046	0.052	0.046	0.046	0.046	0.046	0.045	0.045	0.045	0.046	0.050	0.046	0.045	0.046	0.048	0.048	0.046	0.046
2時	0.046	0.047	0.047	0.046	0.047	0.048	0.047	0.046	0.047	0.046	0.046	0.047	0.046	0.052	0.046	0.046	0.046	0.046	0.045	0.045	0.045	0.045	0.048	0.046	0.046	0.046	0.048	0.047	0.046	0.046
3時	0.046	0.046	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.046	0.046	0.047	0.046	0.055	0.046	0.046	0.046	0.047	0.046	0.045	0.045	0.045	0.048	0.046	0.046	0.046	0.049	0.047	0.046	0.046
4時	0.046	0.047	0.048	0.047	0.046	0.047	0.047	0.047	0.047	0.046	0.046	0.047	0.046	0.056	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046	0.048	0.047	0.046	0.046	0.054	0.046	0.046	0.046
5時	0.046	0.047	0.047	0.047	0.046	0.046	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.054	0.046	0.046	0.047	0.047	0.045	0.046	0.045	0.046	0.048	0.047	0.046	0.046	0.055	0.046	0.046	0.045
6時	0.046	0.046	0.047	0.047	0.047	0.046	0.047	0.047	0.047	0.047	0.049	0.046	0.046	0.054	0.046	0.046	0.047	0.047	0.046	0.045	0.045	0.046	0.048	0.047	0.046	0.046	0.053	0.047	0.046	0.045
7時	0.046	0.046	0.047	0.047	0.047	0.046	0.047	0.047	0.047	0.047	0.050	0.046	0.047	0.057	0.047	0.046	0.047	0.047	0.046	0.045	0.046	0.046	0.048	0.047	0.046	0.046	0.050	0.047	0.046	0.045
8時	0.046	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.048	0.047	0.048	0.047	0.047	0.047	0.047	0.057	0.047	0.046	0.047	0.047	0.046	0.045	0.045	0.046	0.048	0.046	0.046	0.046	0.050	0.047	0.047	0.045
9時	0.046	0.046	0.047	0.046	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.046	0.046	0.047	0.059	0.047	0.046	0.047	0.047	0.045	0.045	0.045	0.046	0.048	0.047	0.046	0.047	0.050	0.047	0.046	0.045
10時	0.046	0.046	0.046	0.046	0.047	0.047	0.047	0.047	0.047	0.046	0.047	0.046	0.046	0.060	0.046	0.046	0.047	0.046	0.046	0.045	0.045	0.046	0.048	0.046	0.046	0.047	0.049	0.047	0.046	0.045
11時	0.046	0.046	0.046	0.046	0.047	0.047	0.046	0.046	0.047	0.046	0.048	0.046	0.046	0.059	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046	0.045	0.046	0.045	0.048	0.046	0.046	0.046	0.050	0.046	0.046	0.045
12時	0.046	0.046	0.046	0.047	0.046	0.047	0.046	0.047	0.047	0.046	0.050	0.046	0.046	0.057	0.046	0.046	0.046	0.046	0.045	0.045	0.045	0.045	0.047	0.046	0.046	0.046	0.050	0.046	0.046	0.045
13時	0.046	0.046	0.046	0.047	0.046	0.047	0.046	0.046	0.047	0.046	0.049	0.046	0.046	0.058	0.046	0.045	0.046	0.046	0.045	0.045	0.045	0.045	0.047	0.046	0.046	0.046	0.051	0.046	0.046	0.045
14時	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046	0.048	0.046	0.046	0.058	0.046	0.046	0.046	0.046	0.045	0.045	0.045	0.046	0.047	0.046	0.046	0.046	0.050	0.046	0.046	0.045
15時	0.046	0.046	0.049	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046	0.047	0.046	0.057	0.046	0.046	0.046	0.045	0.045	0.045	0.045	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046	0.049	0.046	0.046	0.045
16時	0.047	0.047	0.050	0.046	0.047	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046	0.048	0.046	0.046	0.056	0.046	0.045	0.048	0.045	0.045	0.045	0.045	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046	0.050	0.047	0.046	0.045
17時	0.046	0.046	0.052	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046	0.047	0.046	0.046	0.055	0.046	0.046	0.051	0.045	0.045	0.045	0.045	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046	0.048	0.048	0.046	0.045
18時	0.046	0.046	0.055	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046	0.047	0.046	0.046	0.053	0.046	0.046	0.053	0.045	0.045	0.045	0.045	0.048	0.046	0.046	0.046	0.046	0.048	0.049	0.046	0.045
19時	0.046	0.046	0.058	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046	0.047	0.046	0.046	0.053	0.046	0.046	0.055	0.045	0.045	0.045	0.045	0.049	0.046	0.046	0.046	0.046	0.048	0.049	0.046	0.045
20時	0.046	0.046	0.056	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046	0.048	0.046	0.047	0.050	0.046	0.046	0.049	0.045	0.045	0.045	0.045	0.049	0.046	0.048	0.046	0.048	0.050	0.046	0.045	0.045
21時	0.046	0.046	0.050	0.046	0.047	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046	0.050	0.046	0.051	0.048	0.046	0.045	0.047	0.045	0.045	0.045	0.045	0.049	0.046	0.047	0.046	0.047	0.049	0.046	0.045	0.045
22時	0.046	0.046	0.048	0.046	0.047	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046	0.049	0.046	0.059	0.047	0.046	0.046	0.046	0.046	0.045	0.045	0.045	0.049	0.046	0.046	0.046	0.046	0.048	0.050	0.046	0.045
23時	0.046	0.046	0.047	0.047	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046	0.049	0.046	0.062	0.046	0.046	0.046	0.046	0.045	0.045	0.045	0.046	0.049	0.046	0.046	0.046	0.051	0.049	0.046	0.046	0.045
24時	0.046	0.046	0.047	0.046	0.047	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046	0.048	0.046	0.054	0.046	0.046	0.046	0.046	0.045	0.045	0.046	0.045	0.050	0.046	0.046	0.046	0.048	0.049	0.046	0.045	0.045
地上1m	0.048	0.048	0.042	0.051	0.048	0.051	0.053	0.048	0.051	0.048	0.051	0.046	0.046	0.069	0.051	0.048	0.051	0.051	0.051	0.044	0.053	0.048	0.051	0.048	0.051	0.051	0.059	0.048	0.051	0.044

○4月の積算値                    33.67 μ Sv    ( 0.03367 mSv )      ○平成23年3月12日からの積算値                    ( 416 )日間                    526.46 μ Sv    ( 0.52646 mSv)  
 ○平成23年3月12日から平成24年3月10日(365日間)の積算値                    468.87 μ Sv    ( 0.46887 mSv)

埼玉県における空間放射線量測定結果(平成24年5月)

単位:μ(マイクロ)Sv(シーベルト)/h

	1日	2日	3日	4日	5日	6日	7日	8日	9日	10日	11日	12日	13日	14日	15日	16日	17日	18日	19日	20日	21日	22日	23日	24日	25日	26日	27日	28日	29日	30日	31日
1時	0.045	0.045	0.049	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046	0.045																				
2時	0.045	0.045	0.050	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046	0.045																				
3時	0.045	0.045	0.049	0.047	0.045	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046	0.045																				
4時	0.046	0.045	0.050	0.047	0.045	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046																				
5時	0.045	0.046	0.050	0.049	0.045	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046	0.045																				
6時	0.045	0.045	0.055	0.048	0.045	0.046	0.047	0.046	0.046	0.046	0.045																				
7時	0.045	0.045	0.059	0.047	0.045	0.046	0.047	0.046	0.047	0.046	0.045																				
8時	0.046	0.045	0.062	0.048	0.045	0.046	0.046	0.046	0.047	0.046	0.046																				
9時	0.045	0.046	0.061	0.051	0.045	0.046	0.046	0.046	0.047	0.046	0.045																				
10時	0.045	0.045	0.058	0.053	0.046	0.046	0.046	0.046	0.047	0.046	0.045																				
11時	0.045	0.045	0.054	0.050	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046	0.046	0.045																				
12時	0.045	0.046	0.057	0.048	0.045	0.047	0.046	0.046	0.047	0.046	0.045																				
13時	0.045	0.047	0.060	0.046	0.046	0.048	0.046	0.046	0.047	0.046	0.045																				
14時	0.045	0.047	0.062	0.046	0.046	0.047	0.046	0.046	0.046	0.047	0.045																				
15時	0.045	0.047	0.056	0.046	0.046	0.047	0.046	0.046	0.046	0.054	0.045																				
16時	0.045	0.047	0.050	0.046	0.046	0.052	0.046	0.046	0.046	0.050	0.045																				
17時	0.045	0.047	0.049	0.046	0.045	0.051	0.046	0.045	0.046	0.047	0.045																				
18時	0.045	0.048	0.050	0.046	0.046	0.051	0.045	0.046	0.046	0.046	0.045																				
19時	0.045	0.048	0.047	0.046	0.046	0.047	0.045	0.045	0.046	0.046	0.045																				
20時	0.045	0.048	0.046	0.046	0.045	0.046	0.045	0.046	0.055	0.045	0.045																				
21時	0.045	0.048	0.045	0.046	0.045	0.046	0.046	0.046	0.061	0.045	0.045																				
22時	0.045	0.047	0.045	0.051	0.045	0.046	0.046	0.046	0.055	0.045	0.045																				
23時	0.045	0.047	0.046	0.051	0.046	0.046	0.046	0.046	0.050	0.046	0.045																				
24時	0.045	0.048	0.046	0.047	0.046	0.046	0.046	0.046	0.047	0.045	0.045																				
地上1m	0.051	0.051	0.059	0.059	0.048	0.051	0.051	0.048	0.051	0.048	0.053																				

○5月の積算値            12.36 μ Sv    ( 0.01236 mSv )    ○平成23年3月12日からの積算値            ( 427 )日間            538.82 μ Sv    ( 0.53882 mSv )  
 ○平成23年3月12日から平成24年3月10日(365日間)の積算値            468.87 μ Sv    ( 0.46887 mSv )